PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
                                                               E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 027/2022-
Pregão Presencial nº 011/2022, objetivando a aquisição de óleos lubrificantes, fluídos para
freio e produtos correlatos para os veículos e máquinas que compõem a frota do município de
Flora Rica/SP, durante o exercício de 2022, e ADJUDICO para a empresa os seguintes itens e
valores unitários:
para a empresa COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA – EPP, nos
itens: 02–R$10,90; 14-R$271,70; 20-R$96,20 e 21-R$94,90.
Totalizando: R$ 5.619,20 (cinco mil, seiscentos e dezenove reais e vinte centavos)

para a empresa JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI, nos itens: 01-R$2,30; 05-R$2,20;
8-R$22,00 e 18-R$2,20.
Totalizando: R$ 1.868,00 (um mil, oitocentos e sessenta e oito reais)

para a empresa OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI, nos itens: 03-
R$25,00; 04-R$377,00; 06-305,00; 10-R$18,00; 12-R$20,00 e 19-R$360,00.
Totalizando: R$ 38.852,00 (trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais)

para a empresa LUBE PACK COMERCIAL LTDA, nos itens: 07-R$334,80; 09-R$17,26;
11-R$308,40; 13-R$17,15; 15-R$355,20; 16-R$246,00; 17-R$16,80 e 22-R$357,00.
Totalizando: R$ 40.814,64 (quarenta mil, oitocentos e quatorze reais e sessenta e quarto
centavos)

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no

prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 03 de agosto de 2022.

______________________________
ROSICLER RIBEIRO CAMARGO

Prefeita em Exercício

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade